ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________                                                                            № _________

Об утверждении плана
проведения проверок на 2023 год

 На основании пункта 8 Порядка организации контроля, осуществля-

емого органами администрации города Красноярска, за использованием

по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципаль-

ной собственности города Красноярска, утвержденного Постановлением

администрации города Красноярска от 31.01.2018 № 62, Положения о де-

партаменте муниципального имущества и земельных отношений админи-

страции города Красноярска, утвержденного распоряжением администра-

ции города Красноярска от 23.05.2013 № 110-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок лиц, осуществляющих ис-

пользование муниципального имущества, сохранности имущества, нахо-

дящегося в муниципальной собственности города Красноярска, на 2023

год, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Отделу управления имуществом казны разместить настоящий

приказ на официальном сайте администрации города Красноярска в раз-

деле «Муниципальный контроль».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руко-

водителя департамента Горшкову Е.С.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                      Н.Н. Павлович

2

Приложение
к приказу департамента
муниципального имущества
и земельных отношений
от ___________  № ________

План
проведения проверок лиц, осуществляющих использование

муниципального имущества, сохранности имущества,
находящегося в муниципальной собственности, на 2023 год

№

п/п

Объект проверки Дата

начала

проверки

Срок

проведения

проверки

1 2 3 4

1.  Муниципальное предприятие города Крас-

ноярска «Красноярское пассажирское ав-

тотранспортное предприятие № 7»

30.01.2023 20 дней

2.    Муниципальное предприятие  города

Красноярска «Дорожное ремонтно-

строительное предприятие Ленинского

района»

06.02.2023 20 дней

3.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «БОРУС»

06.02.2023 15 дней

4.  Местная организация общероссийской об-

щественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» (ВОИ) Центрального

района

г. Красноярска

06.02.2023 15 дней

5.  Муниципальное предприятие города Крас-

ноярска «Муниципальная управляющая

компания «Правобережная»

13.02.2023 20 дней

6.  Общество с ограниченной ответственно-

стью Управляющая компания  «Жилищные

системы Красноярска»

20.03.2023 15 дней

7.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «Орион телеком»

27.03.2023 15 дней

8.  Индивидуальный предприниматель Безру-

ких Сергей Евгеньевич

10.04.2023 15 дней

9.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «Статус»

15.05.2023 15 дней

3

10.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «Комсомольская правда в Краснояр-

ске»

15.05.2023 15 дней

11.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 95»

15.05.2023 15 дней

12.  Муниципальное автономное учреждение

города Красноярска «Издательский центр

«Городские новости»

19.06.2023 15 дней

13.  Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Красноярский камерный хор»

18.07.2023 15 дней

14.  Муниципальное автономное общеобразо-

вательное учреждение «Средняя школа №

115»

07.08.2023 15 дней

15.  Железнодорожная районная общественная

организация Всероссийского общества

инвалидов

14.08.2023 15 дней

16.  Индивидуальный предприниматель Мои-

сеев Александр Николаевич

14.08.2023 15 дней

17.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 201 «Сибирская сказка»

21.08.2023 15 дней

18.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «Коммунальное обслуживание и сер-

вис»

04.09.2023 15 дней

19.  Общество с ограниченной ответственно-

стью «Бриг»

04.09.2023 15 дней

20.  Индивидуальный предприниматель Брус-

ник Александр Валентинович

25.09.2023 15 дней

21.  Красноярский региональный благотвори-

тельный общественный фонд «Навигатор»

16.10.2023 15 дней

22.  Муниципальное молодежное автономное

учреждение «Молодежный центр «Свое

дело»

24.10.2023 15 дней

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                         Н.Н. Павлович